Ngày 10 tháng 04 năm 2024

BẢNG BÁO GIÁ MÁY BỘ (vitinhminhtu.com)
Kính gửi : Quý Khách Hàng
MinhTu Computer là đơn vị chuyên cung cấp các giải pháp và dịch vụ về Công Nghệ Thông Tin.
Chúng tôi chân thành cảm ơn Quý Khách đã tín nhiệm đến sản phẩm & dịch vụ do chúng tôi cung
cấp. MinhTu Computer trân trọng gởi báo giá máy tính như sau:

Máy Bộ Tại MinhTu Computer (Hàng mới Chính Hãng 100%)
(Mainboard, Ram, Cpu bảo hành từ 12 đến 36 tháng theo tiêu chuẩn nhà sản xuất, các linh kiện khác bảo

hành từ 6 đến 12 tháng.)

Quà tặng:

 Bộ loa cao cấp.
 Bảo hành 03 năm phần mềm

máy
               Ghi chú: Chỉ áp dụng khi mua trọn bộ máy

Intel – Core i3 2130      5.500.000 vnđ
• Cpu: Intel Core I3 2130 (3M Cache, 3.3 GHz)
• Mainboard: H61 SK 1155 CH
• Ram: 4Gb DDR3
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• Case: VSP Văn Phòng + Fan Case Led
• Power: VSP 750w fan 12cm
• Keyboard led + Mouse chính hãng
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

Intel – Pentium G3220       6.500.000 vnđ Intel - Core i3 4130       7.900.000 vnđ
• Cpu: Intel G3220
• Mainboard: Asus H81 M-K sk 1150-thế hệ 4 CH
• Ram: 4Gb DDR3
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• Case: VSP Hồng Cá Tính + Fan Case Led
• Power: VSP 750w fan 12cm
• Keyboard led + Mouse chính hãng
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

• Cpu: intel core I 3 – 4130 (Thế Hệ Thứ 4)
• Mainboard: Asus H81 M-K sk 1150
• Ram: 4Gb DDR3
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• VGA GTX 750TI GDDR5 2G 128 Bit
• Case: VSP Văn Phòng
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse chính hãng
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

Intel - Core i3 6100       8.900.000 vnđ Intel – Core i5 9400F       12.900.000 vnđ
• Cpu: intel core I3 6100 Box CH SK 1151 V1
• Mainboard: Mainboard Giga H110M  CH  SK 1151
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• VGA GTX 750TI GDDR5 2G 128 Bit
• Case: VSP Văn Phòng
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse chính hãng
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

• Cpu: intel core I5 9400F Box CH SK 1151 V2
• Mainboard: GIGA B360M D2V CH SK 1151
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• VGA: Asus GTX 1050Ti Cerberus 4G GDDR5
• Case: VSP V3-607 Chuyên Game
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse CH Chuyên Game
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

Intel - Core i3 10100F       12.500.000 vnđ Intel - Core i5 10400F      13.500.000 vnđ
• Cpu: intel core I3 10100F Box CH SK 1200
• Mainboard: GIGA H410M-H Chính hãng sk 1200
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng

• Cpu: intel core I5 10400F Box CH SK 1200
• Mainboard: GIGA H410M-H CH sk 1200
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng

Khuyến mãi cực sốc!!!

• VGA: Asus GTX 1050Ti Cerberus 4G GDDR5
• Case: VSP V3-607 Chuyên Game
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse CH Chuyên Game
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

• VGA: Asus GTX 1050Ti Cerberus 4G GDDR5
• Case: VSP V3-607 Chuyên Game
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse CH Chuyên Game
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

Intel - Core i3 12100F       14.000.000 vnđ Intel - Core i5 12400F     15.500.000 vnđ
• Cpu: intel core I3 12100F Box CH SK 1700
• Mainboard: GIGA H610M-S2H CH sk 1700
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• VGA: Asus GTX 1050Ti Cerberus 4G GDDR5
• Case: VSP V3-607 Chuyên Game
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse CH Chuyên Game
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

• Cpu: intel core I5 12400F Box CH SK 1700
• Mainboard: GIGA H610M-S2H CH sk 1700
• Ram: 8Gb DDR4
• SSD: 128Gb Chính Hãng
• VGA: Asus GTX 1050Ti Cerberus 4G GDDR5
• Case: VSP V3-607 Chuyên Game
• Power: VSP Công Suất Thực 420w led
• Keyboard led + Mouse CH Chuyên Game
• Monitor LCD 24” VSP Full Box CH

Các Lựa Chọn Khác
 VGA GTX 750TI GDDR5 2G 128 Bit                                      : 1.500.000 VNĐ
 VGA Asus GTX 1050Ti Cerberus OC 4G GDDR5                : 3.500.000 VNĐ
 Case Văn Phòng Lên Case Chuyên Game                               : 350.000 VNĐ
 Fan Led Trang Trí Case                                                            : 65.000 VNĐ

SPEAKER (LOA)
 Loa Bosston 2.1 T1900 Led RGB (Bluetooth, Usb, SD)          : 390.000 VNĐ
 Loa 2.0 SOUNDMAX A150/A140                               : 330.000 VNĐ

Quý khách vui lòng liên hệ trực tiếp: 0938.67.92.92 – 0984.55.44.13 gặp Mr. Tú

ĐIỀU KIỆN THƯƠNG MẠI:

 Bảng chào giá trên chưa bao gồm VAT 10%
 Bảng giá có giá trị trong vòng 30 ngày
 Thời gian giao hàng: 1-10 ngày
 Thời gian thi công: ... ngày
 Dịch Vụ: Tư vấn, cung cấp, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo hành, bảo trì.
 Thời gian bảo hành: ... tháng đối với thiết bị theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.
 Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản.
 Đồng tiền thanh toán: Đồng Việt Nam hoặc Mỹ Kim.

"Chân thành cảm ơn & rất mong nhận được sự phản hồi từ phía Khách Hàng""Kính chúc Quý
Khách Hàng sức khỏe, thịnh vượng và thành công."